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Veřejná zakázka 

„JIP pro dětské pacienty - výstavba objektu“ 

 
Vysvětlení zadávací dokumentace č. 1 

Dle § 98 zákona č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných zakázek, v platném znění (dále jen „ZZVZ“)  

 

 

Název veřejné zakázky: 

 

 

 

„JIP pro dětské pacienty - výstavba objektu“ 

 

Název zadavatele:  

 

 

Sídlo zadavatele:   
IČO zadavatele: 

URL adresa:    

Oprávněná osoba zadavatele: 

  

Kontaktní osoba zadavatele:  

Telefon:    

 

E-mail:    

Profil zadavatele:    

Nemocnice Havířov, příspěvková organizace 

Dělnická 1132/24, 736 01 Havířov 

IČ 00844896 

www.nsphav.cz 

Ing. Norbert Schellong, MPH, ředitel 

 

JUDr. Rita Kubicová, advokátka 

+420 608 831 124 

vzakazky@advokatkakubicova.eu 

https://msk.ezak.cz/profile_display_4.html 

  
Vážení dodavatelé, 

zadavatel tímto v souladu s ust. § 98 ZZVZ poskytuje na základě níže uvedených dotazů dodavatele 

následující vysvětlení zadávací dokumentace.  

 

Dotaz č.1: 

 

„Ve slepém rozpočtu 2 – Architektonicko stavební část pol. č. 4: 

4 K 162251102 

Vodorovné přemístění přes 20 do 50 m 

výkopku/sypaniny z horniny třídy těžitelnosti I skupiny 

1 až 3 

m3 426,70701   0,00 

 PP  

Vodorovné přemístění výkopku nebo sypaniny po suchu na obvyklém 

dopravním prostředku, bez naložení výkopku, avšak se složením bez 

rozhrnutí z horniny třídy těžitelnosti I skupiny 1 až 3 na vzdálenost 

přes 20 do 50 m 

    

 Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2021_02/162251102      

 VV  315,21438*0,2  63,04288   

 VV  288,53663  288,53663   

 VV  75,12750  75,12750   

http://www.nsphav.cz/
https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2021_02/162251102
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Výkopek požadujete přemístit do 50 m od stavby, je to atypické, žádáme o vysvětlení. Běžně výkopek 

nenecháváme na staveništi, ale odvážíme na skládku, včetně poplatku. Pokud toto budete požadovat, 

doplňte scházející položky do slepého rozpočtu.“ 

Odpověď zadavatele: 

Zadavatel nepožaduje odvoz výkopku, bude užit v rámci stavby. 

 

Dotaz č.2: 

„V Souhrnné technické zprávě na str. 31 požadujete „Po dokončení realizace stavby budou 
následovat terénní úpravy a zatravnění.“. 
Ve slepém rozpočtu 2 – Architektonicko stavební část jsme nenašli položky Rozprostření ornice, 

Úprava terénu, Založení trávníku. Pokud toto požadujete, doplňte položky do slepého rozpočtu.“  

Odpověď zadavatele: 

Zadavatel toto nepožaduje, jedná se o uvedení zelených ploch poškozených stavební 

činností/zařízením staveniště v rámci provádění stavby. Náklady spojené s touto případnou prací 

zohledněte v rámci zařízení staveniště či jiné režijní položky. 

Dotaz č.3: 

„Ve slepém rozpočtu 5 – Mediplyny pol. č. 23: 

23 K Pol128 

Stropní most - zdvižný: výbava pro jedno lůžko - 6 x el. 

zásuvka VDO-ZIS (záloha UPS + ZIS) - 10 x el. 

zásuvka DO-ZIS (záloha dieselagregát + ZIS) - 8 x 

dvojitá zásuvka ochranného pospojování - 4 x vývod 

datové sítě RJ45 - monitorovací systém sestra - pac 

ks 6,00000   0,00 

 PP  

Stropní most - zdvižný: výbava pro jedno lůžko - 6 x el. zásuvka VDO-

ZIS (záloha UPS + ZIS) - 10 x el. zásuvka DO-ZIS (záloha 

dieselagregát + ZIS) - 8 x dvojitá zásuvka ochranného pospojování - 4 

x vývod datové sítě RJ45 - monitorovací systém sestra - pacienta - 2 x 

medicinální kyslík - 2 x stlačený vzduch - 2 x vakuum - osvětlení noční - 

ovládané ode dveří - osvětlení nepřímé - ovládané ode dveří Nerezové 

příslušenství - medilišta - pojízdný závěsný systém (ložiskové usazení) 

- police podvěsná 300 x 400 mm, košík 300 x 400 mm - nosič infuzí - 

kombi - držák infuzní techniky 

    

Žádáme o sdělení, jestli je možno nabídnout klasický most místo mostu zdvižného.“ 

Odpověď zadavatele: 

Není možno. Zadavatel trvá ne svém požadavku. 

 

 

Dotaz č. 4: 

„V přiložené PD jsme nenašli zprávu PBŘ a výkresy. Žádáme o zaslání.“ 
 

Odpověď zadavatele: 

Zadavatel spolu s tímto vysvětlením zadávací dokumentace zveřejňuje zprávu PBŘ a výkresy. 

Soubor pod názvem „PBŘ Nemocnice Havířov - dětská JIP“ je uveřejněný v sekci elektronického 

nástroje „Zadávací dokumentace“. 

 VV  Součet  426,70701   
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Dotaz č. 5: 

„Podle elektro dokumentace D.1.4.4.Elektro nejde nacenit svítidla, chybí kniha svítidel. Žádáme 
zadavatele o doplnění knihy svítidel.“ 
 

Odpověď zadavatele: 

Kniha svítidel nebude poskytnuta, svítidla jsou definována v PD počtem, typem, požadovanou 

svítivostí. Konkrétní typy nelze uvádět v rámci VZ. 

 

V Havířově, dne 25.4.2022 

                      Nemocnice Havířov, příspěvková organizace 

                                                                                    Ing. Norbert Schellong, MPH, ředitel 

 

                          i.s. JUDr. Rita Kubicová, advokátka 
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